
El expediente 01804-0015018-8 del registro del Sistema de 
Información de Expedientes, relacionado con la convocatoria a la Licitación Pública para la 
ejecución del; "PROYFXTO EJECUTIVO DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE 
CAMINOS DE ACCESO A LAS TERMINALES INDUSTRIALES Y PORTUARIAS 
SITUADAS EN LAS LOCALIDADES DE PUERTO GENERAL SAN MARTÍN Y 
TIMBÚES - PROVINC:iA DE SANTA FE", y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N" 075 de fecha 02 de Febrero de 2017, de esta 
Jurisdicción, se aprobó la documentación técnica y se autorizó la convocatoria a la 
Licitación Pública para contratar su ejecución» fijándose la fecha del Acto de apertura de las 
ofertas para el día 23 de Febrero de 2017 o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a 
las 11:00 horas, en dependencias de la Cámara de Comercio, Industria y Servicios de San 
Lorenzo y su zona, sita en calle Falucho 570, de la ciudad de San Lorenzo, Provincia de Santa 
Fe; 

Que a criterio de la Jurisdicción y dado la importancia y trascendencia 
de la contratación, amerita disponer la prórroga de la apertura de ofertas, fijándose como 
nueva fecha el día 9 de Marzo de 2017, a las 11:00 horas y en el mismo lugar fijado o el 
primer día hábil posterior si aquél no lo fuere; 

POR ELLO: 

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

R E S U E L V E 

ARTÍCULO 1°: Fijase como nueva fecha del acto de apertura de las ofertas de la Licitación 
Pública para contratar la ejecución del: "PROYECTO EJECUTIVO DE 

LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE CAMINOS DE ACCESO A LAS TERMINALES 
INDUSTRIALES Y PORTUARIAS SITUADAS EN LAS LOCALIDADES DE 
PUERTO GENERAL SAN MARTÍN Y TIMBÚES - PROVINCIA DE SANTA FE", 
autorizada por Resolución W 075/17 de esta Jurisdicción, el día 9 de Marzo de 2017, a las 
11:0 horas, en dependencias de la Cámara de Comercio, Industria y Servicios de San Lorenzo 
y su zona, sita en calle Falucho 570, de la ciudad de San Lorenzo, Provincia de Santa Fe, o el 
primer día hábil posterior si aquel no lo ñiere.-

ARTÍCULO 2*: Regístrese, comuniqúese y archivese.-

t n » x>se L. GAa«Ay 

y TMwsíwn 



Ministerio de Infraestructura 
y Transporte 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN 

El MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, 
comunica que cl acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN 
PÚBLICA convocada para la contratación del: "PROYECTO 
EJECUTIVO DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE CAMINOS 
DE ACCESO A LAS TERMINALES INDUSTRIALES Y 
PORTUARIAS SITUADAS EN LAS LOCALIDADES DE 
PUERTO GENERAL SAN MARTÍN Y TIMBÚES -
PROVINCIA DE SANTA FE", ha sido prorrogada para el día 9 de 
Marzo de 2017, a las 11:00 boras, en dependencias de la Cámara de 
Comercio, Industria y Servicios de San Lorenzo y su zona, sita en 
calle Falucho 570, de la ciudad de San Lorenzo, Provincia de Santa 
Fe, o el primer día hábil posterior si aquel no lo ftiere 


